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ZERTIFIKAT 

 

ISO 45001:2018 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

 
Bardusch GmbH & Co. KG 
 

Pforzheimer Straße 48, 76275 Ettlingen, Deutschland 

am Standort: 

Bardusch Textil-Mietdienste GmbH 
Gubener Straße 22, 86156 Augsburg, Deutschland 

für den zertifizierten Bereich: 

Textilservice für 
• Mietberufskleidung 
• Gesundheitswesen, Hotellerie 

 
 

ein Managementsystem für Sicherheit und Gesundheit bei der Arbeit entsprechend der oben genannten 
Norm eingeführt hat und aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A23121145-1 erbracht. 
Dieses Zertifikat gilt nur in Verbindung mit dem Hauptzertifikat Nr. 451122081/1. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

451122081/1-10 
09.11.2025 
10.11.2025 
09.11.2028 

 
 

 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 28.08.2025 


